PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

EDITAL SEMEDI N°07/2018

            A Secretaria de Educação e Ensino Integral no uso de suas atribuições resolve:

           TORNAR PÚBLICO o presente edital que estabelece a CONVOCAÇÃO PARA A

DISTRIBUIÇÃO   DE AULAS EXTRAORDINÁRIAS. A atribuição das aulas será para sanar

 a demanda inicial   para o ano letivo de 2018 por 60 dias, tendo em vista a substituição

por profissionais efetivos no concurso público nº 001/2017, no local data e horários

estabelecidos abaixo:

  Data: 16/02/2018

  Local: Auditório da SEMEDI

  Endereço: Rua Dr. Antônio Fontes n°02

          Horário         Descrição da vaga        Classificação

       16h      ENSINO ESPECIAL      21° a 32°

       16h e 30min.     CLASSIFICAÇÃO GERAL     101 a 150°

       18h    CLASSIFICAÇÃO GERAL      151° a 210

Paranaguá, 14 de fevereiro de 2018

Vandecy Silva Dutra

Secretária  Municipal de Educação e Ensino de Integral